溧水区工程建设项目中标结果公示
根据工程招投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，溧水区人民医院年零星维修(伍万元以下)项目评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下:
中标人名称: 1、南京双盛建筑安装工程有限公司
        2、 南京市盛翔建筑安装工程有限公司
中标费率: 1、南京双盛建筑安装工程有限公司  下浮率35%

      2、南京市盛翔建筑安装工程有限公司  下浮率30%

中标工期：365天

中标质量标准：符合国家质量验收标准

中标项目负责人：1、南京双盛建筑安装工程有限公司  任军
2、南京市盛翔建筑安装工程有限公司  王万虎

自本中标结果公示之日起叁个工作日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

                               2018年4月23日